PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2016  № 43
             с.Солтон

О наделении главы Администрации
Солтонского района Алтайского края

полномочиями представлять муниципальное

образование Солтонский  район

Алтайского края на VII Съезде Ассоциации

«Совет муниципальных образований

Алтайского края».
     В соответствии со статьей 38 Устава  муниципального образования Солтонский район Алтайского края и рекомендацией Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края», Солтонский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Наделить Лудцева М.П.-главу Администрации Солтонского района Алтайского края полномочиями представлять муниципальное образование Солтонский  район Алтайского края на VII Съезде Ассоциации «Совет    муниципальных образований Алтайского края»
2. Обнародовать  настоящее решение  на официальном сайте Администрации Солтонского района   www.soltonadm.ru.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                    Н.Д. Маклаков